ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 8 . 1 2 . 2 0 2 3          г. Владимир                №    1 7 4

Об отзыве на проект
федерального закона
№ 475416-8 «О внесении
изменения в статью 17
Федерального закона
«О социальной защите
инвалидов в Российской
Федерации» (в части уточнения
вида разрешенного
использования земельного
участка при реализации
инвалидами и семьями,
имеющими в своем составе
инвалидов, права
на первоочередное получение
земельного участка для ведения
личного подсобного хозяйства)

Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Поддержать  проект  федерального  закона  №  475416-8 «О  внесении
изменения в статью 17 Федерального закона «О социальной защите инвалидов
в  Российской  Федерации»  (в  части  уточнения  вида  разрешенного
использования  земельного  участка  при  реализации  инвалидами
и  семьями,  имеющими  в  своем  составе  инвалидов,  права
на  первоочередное  получение  земельного  участка  для  ведения  личного
подсобного хозяйства).

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации по труду, социальной политике
и делам ветеранов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель
Законодательного Собрания

     Владимирской области                                                                     О.Н.
Хохлова

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ